
BARVY

97938
FOURIER. Bezdrátová sluchátka

Bezdrátová sluchátka z pšeničné slámy a PP plastu s
bluetooth 5.0 s dosahem 10 m a s výdrží baterie až 3 h
(pohotovostní doba až 10 h). Každé sluchátko má
integrované multifunkční tlačítko a mikrofon, který
usnadňuje volání handsfree a LED indikátor. Nabíjecí box
má baterii s 300 mAh a LED indikátor stavu baterie a
nabíjení. Zahrnuje nabíjecí kabel s micro USB. Výrobek je
dodáván v papírové krabičce ze sulfátového papíru. 80 x
38 x 32 mm

  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

 Katalog:  hi!dea
 Vnější krabička (m):  0,455x0,235x0,23
 Váha krabice (kg.):  4.000
 Hmotnost výrobku (d.):  1
 Vnější krabička (ks):  50
 Vnitřní krabička (ks):  25
 Taric:  8518300090
 Individuální balení:  cardboard box
 Certifikáty:  RoHS, RED, MSDS
 Země původu:  China

MOŽNOSTI POTISKU

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIE MAXIMUM SIZE MAXIMÁLNÍ POČET BAREV

1 - Box

Lid Tampontisk - PDP2 25 x 10 mm 4



TAMPONTISK
Box | Lid
25 x 10 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

